0 - वन्य जीव परिरक्षण ह 9४.छ२.057₹,/2२0.5 | ॥ | । | 
24 - प्रोजेक्ट टाईगर पलामू योजना एा॥.0४.४॥६० 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एशाछरछ 38078 

छाग्व० 5लाशा6 : 728 ७॥/७७ 75६8२२८&557२५६(0424) 

एशआशित 5जीशा86 : ?२०३६८ 7॥6६/२(955) 

43,343,900.00 
योग: 

नी 38,909,900.00 
क्रमिक योग: रुपये तीन करोड नवासी लाख नी हजार नौ सौ 

ध्---2900॥ 0७8० 77 /0/॥ 

(4 उ5क्रकछाक्षपम्रका। ०0 

28986 4 ए 6 484 ) 2] २#ए0॥ा    

_ दिनांक - 22-560-2